
Retningslinje 

VV Parkering Drammen  

Målgruppe  

Ansatte i Vestre Viken med oppmøtested Drammen sykehus, Hauges gate 89 ARA , Rosenkrantzgate 
11, Drammen Ambulansestasjon, AMK og Grønland 32 som har behov for parkering. 

Hensikt  

 Beskrive parkeringstilbudet og parkeringsområdene i Drammen: Drammen sykehus, Hauges 
gate 89 ARA, Rosenkranzgate 11, Drammen Ambulansestasjon, AMK og Grønland 32. 

 Tydeliggjøre hvem som kan søke parkering , hvor de kan søke samt kriterier for tildeling. 
 Beskrive betingelser for den parkerende og forpliktelser for Vestre Viken. 

Beskrivelse  

 Det må søkes om parkering i Drammen.  
 Søknader behandles månedlig ved ledighet. Det opereres ikke med ventelister, søkerne 

vurderes opp mot hverandre hver måned.  
 Søknad om parkering med oppdaterte opplysninger sendes elektronisk. 

Søknadsskjema finner du på Intranett og i denne 

linken: https://survey.euro.confirmit.com/wix/p700110663422.aspx 

Opplysninger som gis i søknaden må være riktige og må kunne dokumenteres. Feil opplysninger 
kan medføre tap av rett til parkering. Parkeringsutvalget tildeler plasser. 

Parkeringsutvalget partssammensatt og består av representant fra Drammen sykehus, Medisinsk 
diagnostikk, Intern service, tillitsvalgt og verneombud. 

For Grønland 32 består utvalget  av representant fra Sentral staber, Tverrgående klinikker og 
verneombud. 

Søkere vurderes etter bostedsadresse og oppmøtested. For ansatte innenfor Drammen og 
Lier kommune gjelder følgende tilleggskriterier: 

 Dårlig kollektivtilbud. En times lenger reisetid ved bruk av kollektivtilbud eller avgang 
sjeldnere enn en gang pr. time på hverdager. 

 Barn til og med 3.klasse. 
 Utstrakt behov for bil i tjeneste. Kjøring ut og inn i arbeidstiden flere ganger pr. uke. 
 For Grønland 32: Utstrakt behov for bil knyttet til ledelse på tvers i foretaket. 
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Parkering i Drammen er delt opp i ulike områder: 
1. Ansatte Drammen sykehus med oppmøtested i Dronninggata 28,Hab, Forsyningsblokk, Patolog, 
Welhavensgt, Lido og Svanevilla. 

Disse kan søke på følgende parkeringsplasser / områder: Kr. pr.mnd 
Drammen sykehus Rød parkering.  Kveld, natt og helg/helligdag. 
Ingen søknad kreves. Alle kan registrere seg i med telefonnummer i APCOA Parks app. 

170,- 

Drammen sykehus Blå parkering Dag/kveld/natt. Flere tildelinger enn plasser.   420,- 
Thams gate parkeringshus på tak. Tildeling er lik antall plasser. 630,- 
Thams gate parkeringshus under tak. Tildeling er lik antall plasser. 740,- 

2. Ansatte i PHT Ambulansedistrikt 1 

Disse kan søke på følgende parkeringsplasser / områder: Kr. pr.mnd 
PHT Drammen Ambulansestasjon- Wergelandsgate egne oppmerkede plasser      420,- 

3. Ansatte i Avdeling for rus og avhengighet, ARA 

Disse kan søke på følgende parkeringsplasser / områder: Kr. pr.mnd 
Haugesgate 89 420,- 

 
4. Ansatte i sentral ledelse og stab, klinikkledelse i tverrgående klinikker med oppmøtested 
Grønland 32 

Disse kan søke på følgende parkeringsplasser / områder: Kr. pr.mnd 
Parkeringskjeller Grønland 58 (12 plasser) Tildeling er lik antall plasser 630,- 
Blichs gate parkeringshus(18 plasser ) Tildeling er lik antall plasser 630,- 
Grønland 32 (8 plasser + 2 + 2 HC)  Flere tildelinger enn plasser 420,- 
Kreftings gate 33 (50 plasser + 15) Flere tildelinger enn plasser 420,- 
Rosenkrantzgate 11 630,- 

Priser kan reguleres årlig. 

Betingelser og forpliktelser for den parkerende i Drammen: 

 Ved tildelt Blå / Rød parkering rundt sykehuset samt Haugesgate 89 og Rosenkrantzgate 
11 benytter den parkerende APCOA Parks digitale betalingsløsning. 

 Mobilnummer skal brukes til identifikasjon og registrering. Sjekk at du har rett mobilnummer 
registrert i personalportalen. 

 App-navnet er Apcoa Flow. 
 Last denne ned fra App Store eller Google Play hvis du ikke allerede har den på telefonen. 
 Ved opphør av parkeringsavtale avslutter den parkerende selv avtalen i App. 
 Ved tildelt Thams gate parkeringshus, Ambulansestasjonen og Grønland 32 benytter den 

parkerende kort som hentes i servicetorg Drammen sykehus. Den parkerende kontrollerer 
lønnslipp for å se at riktig lønnstrekk ligger inne.  Ved tap av kort, betales gebyr på kr 500,- 
for erstatning. Parkeringstillatelser er personlig og må ikke overlates eller lånes ut til 
andre. Ved mislighold kan den parkerende  miste rett til parkeringstillatelse. 

 Ved opphør av avtale må utdelt kort leveres i servicetorg Drammen sykehus for stopp av 
trekk i lønn. 

 



 Endringer i opplysninger som er oppgitt i søknad skal meldes parkeringsutvalget. VVHF PB 
Parkeringsutvalget <parkeringsutvalget@vestreviken.no> 

 Eget ansvar for å følge skilting på  parkeringsområder. 
 Eget ansvar for å unngå parkering der man kan utsettes for snø som raser fra tak, skli inn i 

andre biler ved blank is osv. 
 Ved parkering skal ledig plasser benyttes på en mest optimal måte slik at den totale 

kapasiteten utnyttes best mulig (spesielt viktig i vinterperioden hvor oppmerking ikke er 
synlig). 

 Eget ansvar for å avlutte trekk via app eller levere inn parkeringskort til Servicetorget slik at 
parkeringstrekk blir avsluttet ved fratredelse/midlertidig fratredelse. Parkeringstrekk stoppes 
ikke før kortet blir innlevert til servicetorget. 

 Dersom det ikke er ledig plass ved sykehusets parkeringsareal, har den parkerende selv 
ansvar for å finne egnet/ledig parkeringsplass. Parkering på avgiftsbelagte plasser refunderes 
ikke av sykehuset. 

 Ved forsøk på eller gjennomført hærverk, innbrudd eller annen skade på bil, må den ansatte 
selv melde dette til politiet. 

 Eget ansvar for å holde seg informert om parkering ved å lese informasjon på intranett. 

Betingelser og forpliktelser for sykehuset: 

 Sykehuset skal sørge for at skilting og merking av plasser er  tydelig. 
 Ved snøfall skal snørydding søkes gjennomført på en mest mulig effektiv måte som sikrer god 

tilgjengelighet. Rydding av vei og område ved Akuttmottak har prioritet fremfor snørydding 
på parkeringsplass. 

 Ved nullføre og forventet væromslag skal det strøs med grus så langt det er mulig. Sykehuset 
har ikke ansvar for eventuelle skader som oppstår på parkeringsområdet. 

 Sykehuset skal gjennom avtaler med parkeringsselskap sørge for kontroll med at biler har 
gyldig parkeringsbevis. Biler uten gyldig parkeringsbevis ilegges kontrollavgift. 

Endringer fra forrige versjon  

Endring : 

Tatt bort årlig hovedtildeling, dvs. at ansatte må søke på nytt hvert år.  

Satt inn: 

 Det må søkes om parkering i Drammen.  
 Søknader behandles månedlig ved ledighet.  

  

Referanser  

VV DS Årsplan rød parkering, Wergelandsgate 10 og sommerparkering for vikarer 

VV DS Mandat Parkeringsutvalg 

Vedlegg 

Vedlegg til parkeringssÃ¸knad 
Andre eHåndboksdokumenter 

VV DS Mandat Parkeringsutvalg 
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